

---

# KC Holding, Vejle ApS

**CVR-nr.: 38123157**

Niels Skousvej 32  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**20/12/2025**

---

**Kim Christensen**  
Dirigent

---



## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KC Holding, Vejle ApS  
Niels Skousvej 32  
7100 Vejle

CVR-nr.: 38123157  
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investering af selskabets midler.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør - 1.956 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-1.566</b>	<b>-9.839</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.566</b>	<b>-9.839</b>
Andre finansielle indtægter		65.300	235.029
Øvrige finansielle omkostninger		-65.690	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.956</b>	<b>225.190</b>
Skat af årets resultat		0	24.238
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.956</b>	<b>200.952</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		125.000	115.000
Overført resultat		-126.956	85.952
<b>I alt</b>		<b>-1.956</b>	<b>200.952</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
Tilgodehavende skat		kr. 3.423	kr. 0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.423</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.300.920	1.518.396
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.300.920</b>	<b>1.518.396</b>
Likvide beholdninger		106.592	105.066
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.410.935</b>	<b>1.623.462</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.410.935</b>	<b>1.623.462</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.205.138	1.332.093
Forslag til udbytte		125.000	115.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.380.138</b>	<b>1.497.093</b>
Skyldig selskabsskat		0	10.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.797	115.847
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.797</b>	<b>126.369</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>30.797</b>	<b>126.369</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.410.935</b>	<b>1.623.462</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2024/25**

1